
     

          
Uchwała Nr XIII/215/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 14 listopada 2011r.    

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Województwa 
Świętokrzyskiego Marka Gosa. 
 
 
 Na podstawie art. 383§ 1pkt 4, w związku z art. 383§ 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011roku Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.)  oraz art. 
18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie województwa ( t. j Dz. 
U. z 2001r.,Nr 142, poz.1590 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Województwa Świętokrzyskiego –
Marka Gosa  wybranego w Okręgu wyborczym nr 3,  z Listy nr 2 KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe,  w związku  z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

        Włodzimierz Stępień 

 

 

       

         

         



     

               Uzasadnienie. 

  

 W dniu 7 listopada 2011roku Pan Marek Gos poinformował, iż w związku 
z wyborem na posła Rzeczypospolitej Polskiej zrzeka się mandatu radnego 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  
 
 Zgodnie z treścią art.383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011roku- 
Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zmianami) 
powyższy fakt stanowi przesłankę do wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 Na podstawie art. 383 § 2 ww. ustawy  Sejmik stwierdza w drodze 
uchwały wygaśnięcie mandatu radnego w ciągu miesiąca od wystąpienia 
przyczyny wygaśnięcia mandatu. 
  

   

       

 

 

 


